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この物件の詳細は

更新費用

物件No.

約525坪 事業用貸地 山ノ内事業用貸地(534-1)
170,000円
510,000円
170,000円

1台
更新料： 85,000円
更新料手数料： 93,500円
〒302-0117
茨城県守谷市野木崎534-1

つくばエクスプレス守谷駅
関東鉄道バス松ケ丘小入口

要確認

保管場所承諾証が必要な場合は発行手
数料といたしまして1台につき2,000
円の手数料がかかります。

534-2の土地と2筆で一つの契約とす
る。敷金は企業規模・業種・用途によ
り定める。Jリース(J-AKINAI)保証料
:初回 月額総賃料の120%、継続
月額総賃料の10%/年。口座振替手数
料:440円(税込)

i-SP:240879

https://www.katsurahome.co.jp/chintai/search/parking_de

桂不動産株式会社　守谷支店
国土交通大臣免許（２）第9087号
〒302-0109　茨城県守谷市本町249番地6

TEL：0297-21-1930
FAX：0297-21-1960
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